关于公开竞聘南华大学校学生科协干部的通知
各学院分团委、各团学组织：

因校科协部分学生干部系高年级学生，在任期满或即将实习、就业等，根据《南华大学团学干部选拔、管理、使用办法》，校学生科协决定6月12-13日（星期六、星期日）对相关学生干部岗位面向全校学生进行公开竞聘。现将有关事宜通知如下：

一、竞聘原则：公开招聘、公平公正；对比择优、能者居先。

二、竞聘对象：全体在校学生，以大一、大二、大三学生为主。
三、竞聘条件

1. 坚持四项基本原则，拥护党的路线、方针、政策；

2. 责任心强，讲求效率，工作主动，细致认真，团结协作，有一定的学生干部工作经验；
3. 对校学生科协各项工作有较好的了解；

4. 对竞聘部门工作有较好的了解或具备相关工作经验；

5. 对竞聘岗位有较为详尽的工作计划、有较高的工作热忱；
四、竞聘岗位（18个）
课题部：部长1名，副部长2名；
竞赛部：部长1名，副部长2名；
办公室：部长1名，副部长2名；
宣传部：部长1名，副部长2名；
信息部：部长1名，副部长2名；
公关部：部长1名，副部长2名；

备注：各部门职位暂定1正2副，可据实按需调整。

五、竞聘地点： 第一教学楼 1 楼
六、竞聘时间： 初试：2010年6月12日（周六）中午12：20
1-107：办公室、竞赛部

1-109：课题部、信息部

1-111：公关部、宣传部
               复试：2010年6月13日（周日）中午12：20
七、竞聘流程
个人自荐，填写竞聘表－－学院分团委推荐（盖章生效）――报交校学生科协办公室。学生所获荣誉复印件或工作设想可另纸附到报名表后。
面试方式：自我陈述（3分钟内）——评委提问

备注：现场可能有团委老师进行随机指导和提问
八、竞聘方式
初试：各部门进行独立竞聘，主席团逐一指导；

复试：由主席团及现任校科协学生干部参与新干部评选
九、竞聘要求

校科协各部门要积极鼓励和推荐干事参与竞聘；各学院分团委要广泛宣传，积极推荐德才兼备、综合能力强的学生参加竞聘。参加竞聘学生要如实填写竞聘表（附后），经学院学工室或分团委签字盖章后于6月11日之前交校科协办公室。竞聘时间、地点如有变动会另行通知。
联系人：蒋  伟    15073485736
        苏  浩    15200513310

        刘建超    15096021157
                              共青团南华大学委员会
南华大学校学生科协
                                  2010年5月28日
附表：
南华大学校学生科协干部竞聘表
	姓   名

	性    别

	出生年月

	照
片

	学   院

	年级专业

	政治面貌

	联系电话

	竞聘职务

	现任职务

	是否服从调配

	个
人
简
历

	主
要
工
作
构
想
	（可附表）

	分
团
委
意
见
	（签     章）
2010 年    月     日

	校
科

协
意
见
	（签     章）
 2010年    月     日

注：1、工作经历为大学期间担任学生干部工作经历，高中阶段重要经历可注明；

2、竞选职务原则上只报一个，校科协可根据需要进行调配；
3、工作构想为所竞选职务的主要工作思路、拟在任期内达成的目标等。